

## **ICOAT MEDICAL PRESENTERAR ETT ABSTRAKT VID ASN KIDNEY WEEK 2024**

**iCoat Medical, ett läkemedelsföretag i klinisk fas som fokuserar på att minska och förebygga ischemi-reperfusionsskador (ischemia reperfusion injuries, IRI) under organtransplantation, meddelade idag att bolagets Chief Medical Officer Dr. Alireza Biglarnia har bjudits in att presentera ett abstrakt om företagets avslutade first-in-human-studie ATMIRe vid ASN Kidney Week 2024 i San Diego i oktober.**

“Det är verkligen ett stort erkännande av våra kliniska data och potentialen för vår ledande läkemedelskandidat iCM012 att kunna presentera resultat från den framgångsrikt avslutade fas 1 /2a-studien vid denna välrenommerade konferens”, säger Dr. Biglarnia.

Abstraktet, med titeln *First-in-Human Phase IIa (ATMIRe) Trial of Ex Vivo Allograft Treatment with iCM012 to Mitigate Ischemia-Reperfusion Injury in Kidney Transplantation*, ska presenteras av Dr. Biglarnia den 26 oktober 2024.

Abstraktet lägger fram data från ATMIRe-studien, en dubbelblind, placebokontrollerad, randomiserad, singelcenterstudie, som utvärderade säkerhet och tolerabilitet av iCM012 solution, 2 mg/mL vid ex vivo-behandling av tillvaratagna njurar för att minimera ischemi-reperfusionsskador och därigenom förbättra kort- och långtidsutfall efter njurtransplantation.

Patientrekryteringen fullföljdes i maj 2023, och den kliniska rapporten, omfattande bland annat 3 månaders säkerhetsdata, färdigställdes i december 2023. Uppföljande 12 månaders säkerhetsdata gjordes tillgänglig 2024.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Peder Waern, VD – iCoat Medical AB  
E-mail: [peder.waern@icoatmedical.com](mailto:peder.waern@icoatmedical.com)

### **Om iCoat Medical**

iCoat Medical är ett läkemedelsföretag i klinisk fas som fokuserar på att minska och förebygga ischemi-reperfusionsskador genom att utveckla nya läkemedelsprodukter. Företaget är en av världens ledande FoU-centrerade organisationer inom medfödd immunologi och utökar systematiskt sin projektportfölj med sin egenutvecklade beläggningsteknologiplattform. iCoat Medicals ledande läkemedelskandidat iCM012 är utvecklad för att förbättra resultatet av organtransplantationer. Företagets unika ex vivo-beläggning av transplantaten har ambitionen att vara en integrerad del i framtidens transplantationsprocedurer. iCoat Medical har verksamhet i Uppsala, Lund och Malmö och har sitt huvudkontor i Stockholm.

För mer information, vänligen besök <http://www.icoatmedical.com/sv/>.

**Bifogade filer**

---

**[iCoat Medical presenterar ett abstrakt vid ASN Kidney Week 2024](#)**